2

2

Edição nº 3767 - Ano 15 - 9 de Agosto de 2021

domtdf003767c109082021SUMÁRIO

• AVISO DE JULGAMENTO DOS RECURSOS CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006-2021

• AVISO DE SESSÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS COMERCIAIS CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006-2021

Edição nº 3767 - Ano 15 - 9 de Agosto de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

AVISO DE JULGAMENTO DOS RECURSOS CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
006-2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BAHIA, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público o Resultado do Julgamento dos Recursos
recebidos  no  Processo  Licitatório  de  Concorrência  Pública  nº  006-2021,
interpostos pelas empresas FORTALEZA AMBIENTAL DE RESÍDUOS LTDA,  META
AMBIENTAL SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA EIRELI e TORRE EMPREENDIMENTOS
RURAL E CONSTRUÇÃO LTDA, através da Ata de Sessão Interna, realizada no dia
06/08/2021.

Os Recursos foram conhecidos e não providos.

O inteiro teor da Ata encontra-se disponível nos autos do processo e poderão ser
solicitados pessoalmente junto à Comissão Permanente de Licitação - COPEL.

Teixeira de Freitas, 06 de agosto de 2021.

Magda de Seles Guimarães
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE SESSÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS COMERCIAIS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006-2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 958/2021 – SEINFRA

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  EXECUÇÃO  DOS
SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA NO MUNICIPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.

A  Comissão  Permanente  de  Licitação  –  COPEL,  do  município  de  Teixeira  de
Freitas, torna público para conhecimento dos interessados e dos licitantes que
participam do Edital  de Licitação da Concorrência  Pública nº  006/2021,  que a
abertura dos envelopes de Proposta de Preços ocorrerá no dia 10/08/2021, às
08h30 (oito horas e trinta minutos), horário de Brasília, no endereço constante no
Edital.

Teixeira de Freitas, 06 de agosto de 2021

Magda de Seles Guimarães
PREGOEIRA

Edição nº 3767 - Ano 15 - 9 de Agosto de 2021

Chave de verificação: domtdf003767c109082021 Pág.: 2 de 2

	Edição nº 3767 - Ano 15 - 9 de Agosto de 2021
	domtdf003767c109082021
	SUMÁRIO